
1 Přikryl Matyáš+Štěpán 638 15 Olenočinová Klára a Bára 89

2 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 479 16 Čechová Klárka a Jindra 82

3 Černý Václav a Veronika 365 17 Vlachopulos Nikos a Markos 78

4 Zámorský Jan a Nikola 326 18 Kleiblová Vanesa a Tomáš 75

5 Šarmírová Editka a Lucie 325 19 Patrmanovi 70

6 Frydrychová Valinka a Gábinka 325 20 Zela Patrik 67

7 Rašková Sofie a Karolína 204 21 Kolodin Lukáš a Jůlie 56

8 Zdráhal Jan a Tomáš 204 22 Poláková Jolanka, Karel a Anička 47

9 Jedličková Nikola, Lucie, Erika, Vojta a Emílie 199 23 Hlaváč Matýsek a Kubík 47

10 Adámkovi Katka a Vašík 177 24 Lukášová Veronika 29

11 Panák Patrik a Ema 173 25 Šafaříková Lucie 25

12 Neubauerovi David a Lukáš 138 26 Hlaváč Matýsek a Kubík 12

13 Sehnálek Eliáš 108 27 Tomíček Šimon 11

14 Galasová Natálka a Beátka 102 28 Krejčí Marek 8

CELKEM 4459

   
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

VÝZVA VLASNÍKŮM MOTOROVÝCH 

VOZIDEL  
Obecní úřad Lhota žádá vlastníky motorových vozidel, kteří bydlí podél místních komunikací 

(uličky), aby parkovali svá vozidla při jedné straně komunikací, lépe aby svá auta odstavovali mimo 
komunikace na své vjezdy k RD. 

V tomto období je nutné zajišťovat zimní údržbu komunikací a nevhodné parkování osobních 
automobilů ztěžuje průjezdnost  uliček, omezuje pracovní a manipulační prostor, zvyšuje nebezpečí 
poškození odstavených vozidel a způsobuje nedostatečné odklizení sněhu. Zároveň brání 
hladkému průjezdu hasičské techniky a vozidlu SUEZ, které  zajišťuje vývoz komunálního odpadu. 
        

 

SBĚR PAPÍRU 
 Přinášíme Vám informace z posledního vážení papíru a průběžné výsledky. Za měsíc prosinec 
bylo vysbíráno celkem 889 kg tohoto odpadu. Následující sběr papíru se uskuteční ve středu dne 
3. února 2021 v odpoledních hodinách. Společně s papírem je možné odevzdat drobný 
elektroodpad.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY 
 Oznamujeme tímto občanům obce, že  týdnu od 11.-15.ledna 2021 bude společnost HP zemní 
práce s.r.o. provádět vývoz přebytečné hlíny z deponie  v  lokalitě U Lipek a zároveň ze stavebního 
pozemku p.č. 1157/63. Po  tuto dobu bude v dotčených lokalitách v době od 7,00 do 15,00 zvýšený 
pohyb nákladních vozidel. Termín vývozu materiálu může být posunut dle vývoje počasí. Pro zdárný 
průběh prací je nutné vícedenní  mrazivé počasí.   Děkujeme za pochopení   

 
 
 
 



 

POPLATKY NA ROK 2021
 Od 1. února 2021 do 30.dubna 2021 mají  občané možnost zaplatit v kanceláři obecního 
úřadu místní  poplatky. V současné době preferujeme bezhotovostní platbu, kde je potřeba uvést 
do variabilního symbolu číslo popisné.  
 Výše místních poplatků je stanovena takto: 
      • za svoz komunálního odpadu  500,- Kč za osobu a rok 
      • za odvádění odpadních vod  772,- Kč za osobu a rok 
      • za psy    100,- Kč za prvního psa  
           200,- Kč za každého dalšího 
      • nájem pozemků dle smlouvy 
 

        úhrada přes bankovní účet  

         č.ú. 25226831/0100

        Úřední hodiny:  
        Pondělí  9:00-14:00hod 
        Čtvrtek 8:00-11:00 a 16:00-18:00hod.    
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


